大館市公告第４１号

公   告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めた
ため、同法第７条第１項の規定により公告する。
 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和６年１月１２日

大館市⻑ 福原 淳嗣

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積

（ha）
経営管理権

の終期
備考

集 R3-31
大館市岩瀬字上鴨沢 22 番 36 67／43

山林

0.30

2042.3.31

大館市岩瀬字越山向岱 3 番 1 66／94 0.38

集 R3-32 大館市岩瀬字下蛭沢 76 番 114 84／98 0.35

集 R3-33
大館市岩瀬字薬師岱下 42 番 5 80／10 0.21
大館市岩瀬字中目名市 113 番 80／78 0.13

集 R3-34

大館市山田字新明岱 256 番 88／39 0.45
R2

大館市山田字野月 29 番 91／51 0.08
大館市山田字石仏沢 62 番 95／20 内 0.26

R3
大館市山田字景白狐沢 32 番 95／58 0.10

集 R3-35

大館市山田字中杉の沢 88 番 3 96／149,151 0.72

大館市山田字中杉の沢 89 番 2
96／

149,151,152
1.61

大館市山田字中杉の沢 83 番 96／136 0.01
大館市山田字中杉の沢 85 番 7 96／140 0.01
大館市山田字中杉の沢 85 番 2 96／149 0.01
大館市山田字白狐沢 56 番 1 96／221 0.02
大館市山田字白狐沢 110 番 96／239 0.01

集 R3-36 大館市山田字上畑の沢 99 番 9 101／63 1.80

集 R3-37

大館市岩瀬字越山向岱 90 番 31 67／175 0.11
大館市岩瀬字越山向岱 90 番 34 67／190 0.04
大館市岩瀬字館の沢 5 番 5 79／144 0.10
大館市岩瀬字館の沢 4 番 79／145 0.01

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積

（ha）
経営管理権

の終期
備考

集 R3-37

大館市岩瀬字館の沢 3 番 79／146

山林

0.04

2042.3.31

大館市岩瀬字田の沢尻 28 番 79／177 0.08
大館市岩瀬字中目名市 96 番 81／63 0.01
大館市岩瀬字中目名市 90 番 81／68,69 0.03
大館市岩瀬字中目名市 22 番 6 81／87 0.03

集 R3-38 大館市岩瀬字内蛭沢 65 番 40 83／98 0.27

集 R3-39

大館市岩瀬字田の沢 8 番 1 61／122 0.04
大館市岩瀬字田の沢 34 番 6 61／128 畑 0.03
大館市岩瀬字加呂 23 番 62／15

山林

0.03
大館市岩瀬字加呂 36 番 64 62／228 0.22
大館市岩瀬字立石 9 番 3 62／38 0.03
大館市岩瀬字立石 55 番 28 62／30 0.02
大館市岩瀬字志賀渡 18 番 4 62／268 0.13
大館市岩瀬字志賀渡 80 番 55 62／277 0.05
大館市岩瀬字志賀渡 80 番 49 62／351 0.19

集 R3-40 大館市岩瀬字越山向岱 110 番 67／206 0.32

集 R3-41

大館市岩瀬字上鴨沢 36 番 67／232 0.26
大館市岩瀬字上鴨沢 33 番 2 67／233 0.02
大館市岩瀬字下蛭沢 76 番 24 84／46 0.04
大館市岩瀬字下蛭沢 76 番 55 84／78 0.06

集 R3-42 大館市岩瀬字下蛭沢 76 番 138 84／114 0.39

集 R3-43
大館市岩瀬字伏の木野 24 番 1 76／3 0.14
大館市岩瀬字伏の木野 22 番 76／5 0.24

集 R3-44
大館市岩瀬字杉子沢 1 番 264 59／189 0.09 R2
大館市岩瀬字下蛭沢 76 番 128 84／107 0.37 R3

集 R3-45

大館市岩瀬字伏の木野 26 番 3 76／7 0.11
大館市岩瀬字伏の木野 33 番 5 76／49 0.26
大館市岩瀬字伏の木野 33 番 40 76／50 0.01
大館市岩瀬字伏の木野 33 番 16 76／51 0.11
大館市岩瀬字平⼾内尻 24 番 20 76／16 0.17
大館市岩瀬字外越山 26 番 77／25 0.10
大館市岩瀬字外越山 14 番 77／40 0.06
大館市岩瀬字羽立 92 番 77／85 0.05
大館市岩瀬字落上 52 番 4 77／111 0.02
大館市岩瀬字内越山沢 61 番 12 78／18 0.08

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積

（ha）
経営管理権

の終期
備考

集 R3-45
大館市岩瀬字内越山沢 36 番 78／21

山林

0.13

2042.3.31

大館市岩瀬字山神堂下 40 番 79／39 0.22
大館市岩瀬字下杉渡 98 番 82／52 0.29

集 R3-46
大館市岩瀬字桂岱 71 番 24 63／68 2.59
大館市岩瀬字桂岱 71 番 29 63／72 0.35
大館市岩瀬字桂岱 71 番 69 64／27 0.31

集 R3-47

大館市山田字花岡越 101 番 7 99／6 0.28
大館市山田字杉の沢 87 番 9 96／179,180 0.10
大館市山田字杉の沢 85 番 1 96／180 0.06
大館市山田字杉の沢 97 番 22 97／49 1.24
大館市山田字杉の沢 97 番 23 97／49 1.78
大館市山田字杉の沢 102 番 46 97／73 1.36
大館市山田字杉の沢 102 番 89 98／10 0.21
大館市山田字杉の沢 102 番 24 98／11,12 1.16
大館市山田字花岡越 99 番 12 98／73,74 1.43
大館市山田字花岡越 101 番 3 99／4,5,6 1.12
大館市山田字花岡越 110 番 3 99／76,77 0.73

集 R3-48 大館市岩瀬字上鴨沢 24 番 21 65／16 0.31

集 R3-49

大館市山田字新明岱 242 番 2 88／8 0.11

R2

大館市山田字鳶ヶ沢 47 番 2 89／135 0.46
大館市山田字鳶ヶ沢 48 番 2 89／141 0.23
大館市山田字鳶ヶ沢 48 番 3 89／142 0.05
大館市山田字務沢 57 番 1 93／55,56 2.18
大館市山田字務沢 57 番 3 93／54,56 0.06
大館市山田字松太郎沢 19 番 6 88／82 0.37
大館市山田字鞍の沢 111 番 96／14 0.13

R3

大館市山田字鞍の沢 124 番 9 96／14 0.01
大館市山田字白狐沢 31 番 96／207 0.01
大館市山田字白狐沢 77 番 7 96／11 0.05
大館市山田字柳の沢 99 番 4 103／9 0.03
大館市山田字柳の沢 100 番 2 103／9 0.01
大館市山田字向家下 59 番 19 102／63 原野 0.10

集 R3-50 大館市山田字杉の沢 97 番 24 97／27,28 山林 0.95

２ 縦覧場所
   大館市産業部林政課及び大館市ホームページ

（ホームページリンク https://www.city.odate.lg.jp/city/soshiki/shinrin）

３ 本公告により、大館市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定される。